平成 22 年９月 30 日

各 位
会 社 名 株式会社オーエー・システム・プラザ

代 表 者 代表取締役社長   長 谷 川 泰 規

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７４９１）

問い合わせ先 取締役管理本部長 兼 総務部部長

岡 田 晃 生

電 話 番 号 ０５２－２６３－８６５０

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 22 年９月 30 日付をもちまして、下記のとおり取締役が辞任いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１．辞任する取締役 取締役 上野 孝一

２．辞任日  平成 22 年９月 30 日

３．辞任理由  一身上の都合によるものであります。

以  上